
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 311324-2015 z dnia 2015-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sobolew

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 367 611,00 zł na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 2. Udzielenie kredytu w wysokości 367 611,00 zł, nastąpi w...

Termin składania ofert: 2015-11-26

Sobolew: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 367 611,00 zł na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów

Numer ogłoszenia: 3624 - 2016; data zamieszczenia: 05.01.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

311324 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sobolew, Rynek 1, 08-460 Sobolew, woj. mazowieckie, tel. 025 6825023, faks 025 6832736.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 367 611,00 zł

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w

wysokości 367 611,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 2. Udzielenie kredytu w

wysokości 367 611,00 zł, nastąpi w jednej transzy uruchomionej na wniosek Zamawiającego złożony Wykonawcy przed

uruchomieniem transzy (nie więcej niż 3 dni robocze). 3. Okres kredytowania - do dnia 30.05.2019 r. 4. Spłata kredytu

(kapitału) - karencja w spłacie kapitału do dnia 29.06.2016 r., tj. do dnia poprzedzającego dzień spłaty pierwszej raty kredytu

(kapitału). Spłata kapitału w latach 2016-2019 w wielkości i terminach podanych w załączniku nr 6 do SIWZ. 5. Spłata

odsetek - w terminach określonych w załączniku nr 5 do SIWZ (§ 6 wzor umowy) 6. Oprocentowanie kredytu będzie

zmienne, uzależnione od stawki WIBOR 1M, ustalonej jako średnia arytmetyczna notowań z miesiąca poprzedzającego

miesiąc, za który naliczone są odsetki, powiększone o stałą marżę banku. 7. Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach

miesięcznych w oparciu o rzeczywiste saldo zadłużenia. Przy naliczeniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą

liczbę dni, a rok 365 dni. 8. Cenę oferty (koszt kredytu) stanowi suma odsetek (stawka WIBOR + stała marża banku). Nie

dopuszcza się naliczanie żadnych innych dodatkowych opłat i prowizji (np. za prowadzenie rachunków, przelewy, za

wydawanie opinii co do realizacji spłat kredytu, prowizji od przyznanego kredytu, wcześniejszej spłaty całości lub części

kredytu, itp.). 9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu i ewentualną zmianę harmonogramu

spłat lub też samą zmianę harmonogramu spłat kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat i kar. W przypadku

wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania, a nie do końca umowy

(zastrzeżenie możliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty



kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej Wykonawcę. 10. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel

własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy. Do weksla będzie wystawiona deklaracja wekslowa.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5, 66.11.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bank Spółdzielczy w Łaskarzewie, ul. Duży Rynek 31, 08-450 Łaskarzew, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36280,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26454,83

Oferta z najniższą ceną: 26454,83 / Oferta z najwyższą ceną: 26454,83

Waluta: PLN .


